go, zostające dotąd w zawiadywaniu spe-
cyalnego wydziału finansowego dla Kró­
lestwa Polskiego, po zwinięciu tego osta­
tniego, zostaną przeniesione do ministe-
ryum dóbr państwa.

— Pogłoska. W „Kraju“ czy­
tamy :

Podług krążącej w Petersburgu pogłoski,
w tych dniach rozstrzygać się miała w wyż­
szych sferach rządowych sprawa obostrzenia
ukazu z dnia 10 (22) grudnia 1806 roku,
regulującego przechodzenie własności ziemskićj
w kraju zachodnim. Chodziło tu o środki
zapobieżenia fikcyjnym sprzedażom majątków
za pomocą długoletnich zastawów na tćj za­
sadzie, że skoro prawo istnieje, powinno być
szanowane.